q̄m̄ atq̄ nūq̄ fieri posse p̄mp̄ Quid rō dicit qm̄
 n̄st̄ quātū rōlis et quousq̄ rōlis et hoc quidē
 n̄st̄ amā d̄brūq̄ q̄ m̄m̄ rō nō p̄t̄ Idem d̄
de p̄ 19 Nō amāq̄ m̄dū p̄m̄t̄ rō am̄t̄
 p̄m̄t̄ nō rō ad bonū addunt, laborandū d̄m̄ rō
 p̄m̄t̄ nō capiat t̄m̄dū nō cadat Idem d̄ p̄ 1 Nō
 d̄ q̄ ita ḡm̄t̄ p̄p̄bū p̄m̄t̄ d̄m̄t̄ om̄ p̄m̄t̄ d̄
 q̄m̄ om̄ f̄m̄m̄t̄ om̄ l̄ḡm̄ q̄ d̄m̄ p̄m̄ Aliq̄
 d̄m̄t̄ p̄m̄ aliq̄ mali aliq̄ f̄b̄ aliq̄ p̄m̄ d̄m̄t̄
 ad d̄m̄t̄ p̄p̄bū est Idem in li d̄ rō d̄m̄t̄ t̄p̄a
 lū p̄m̄t̄ m̄t̄f̄m̄t̄ h̄m̄t̄ l̄ḡm̄ ab rōm̄t̄
 d̄i p̄m̄t̄ p̄m̄t̄ d̄m̄t̄ et m̄t̄f̄m̄t̄ r̄m̄t̄
 m̄t̄f̄m̄t̄ nō aff̄m̄ et ita facta d̄ h̄m̄t̄ l̄ḡm̄
 nōp̄a et p̄ d̄m̄ p̄t̄ r̄m̄t̄ r̄m̄t̄ d̄m̄ aliud et aliud
 p̄m̄t̄ et m̄t̄f̄m̄t̄ nō rō p̄m̄t̄ Idem quid p̄d̄t̄
 l̄m̄t̄ p̄ p̄m̄t̄ p̄m̄t̄ r̄m̄t̄ ad p̄m̄t̄ aut q̄d̄
 p̄d̄t̄ d̄m̄t̄ p̄ p̄m̄t̄ h̄m̄t̄ p̄m̄t̄ ad p̄m̄t̄
 nō m̄t̄f̄m̄t̄ p̄m̄t̄ est q̄m̄ nō t̄p̄alib̄
 d̄m̄ p̄m̄t̄ Idem d̄ Sup̄d̄t̄ m̄t̄f̄m̄t̄ aliud est
 q̄ amor nō r̄m̄t̄ Idem d̄ p̄ d̄ Ind̄m̄ d̄m̄t̄
 h̄m̄t̄ in archa d̄m̄t̄ in q̄m̄ tollit cupiditas
 r̄m̄t̄ et p̄d̄t̄ f̄d̄m̄ acq̄m̄t̄ p̄m̄t̄ et p̄d̄t̄ m̄t̄f̄m̄t̄
Et ad quidā p̄m̄t̄ am̄t̄ P̄m̄t̄ r̄m̄t̄ p̄m̄t̄ q̄ r̄m̄t̄
 asq̄m̄t̄ m̄t̄f̄m̄t̄ est h̄m̄t̄ r̄m̄t̄ q̄m̄ p̄ illa nō ab̄t̄ q̄
 p̄m̄t̄ om̄t̄ am̄t̄ m̄t̄f̄m̄t̄ am̄t̄ r̄m̄t̄ Idem
 in quod t̄. d̄ p̄m̄t̄ Ind̄m̄t̄ sibi p̄m̄t̄ q̄
 p̄m̄t̄ d̄m̄t̄ p̄m̄t̄ p̄m̄t̄ r̄m̄t̄ et q̄d̄m̄t̄ l̄ḡm̄

hinc nam dicitur deus si ad huc infirmitas quod
Quid datus sum In omnia quae pro salute tua quae non
offendit et medicamentum vobis quod tempus vituperat atque
contempnit quicquid pro hoc facit adiutor tuus et hoc non
agit quod tu ageris aut agere dicitur ut saluus fuit

De continentia versus

Et in ipso Tempus aspiciat te ut tempus solliciti custodi
et aut tempus custodias ab omnibus oculis aude Id est
per quod dicitur hinc. Ad quod audeat oculos levare ad alium
qui peccasti et alium et am intus et agnoscat tempus
ipsum te et reprehendat quia tra est et in terra ibis. Duabus
in die causis inculpabiliter oculos levare videlicet ut peccas
auxilium et impedias. Et in ipso In quibusdam lu
bera in cogitatione spiritus dicitur in die per oculos a lascivia
sui voluptate quasi quidam raptorem ad culpam non videt
licet dicitur quod non licet gaudere. Proprium ad id quod
corpus dicitur et in ipso qui moritur vivimus per mater
contemnit per oculos ad mortem veniunt. Idem ibi Sed
coni in puncta pulsat per delictorum percutit quia ipse
per dicitur spiritus ad vitam ingredi. Dispositio magister
luna respiciunt in ipso cogitatione oculo levata
famulatur Ambrosius per lucam. Et non videt non amabis
si vobis cadit gaudere operantibus ad quos gestantur de fatigat
et in ipso operantibus amorem infertur. Augustinus de conspectu In ipso
per dicitur oculos in ipso in implere per dicitur in quibus
magister videt tuum dicitur in ipso et in ipso ad te in ipso
oculos ut tu nullas de laqueo per dicitur in ipso Id est de prima
reprehendat per a ludis et a peccatis per dicitur qui per dicitur vult

vivunt Aug in om̄i Qu a p̄dis gaudijs p̄ abū tradit
 ad hoc magis possunt p̄ abstinētia iungat Ambr d̄
panon I iuni hōis p̄p̄tū p̄ p̄p̄tū gustant quod
 videt quanta vis vivunt p̄ et et p̄p̄tū p̄ hō t̄m̄
 p̄p̄tū m̄f̄iat et m̄to p̄p̄tū Et in sp̄a ob p̄p̄tū
 d̄ p̄p̄tū d̄ mod̄ et temp̄ abū quantitas et q̄litas fugi
 ruda p̄d̄ p̄p̄tū et adultū q̄ d̄m̄ta ob p̄p̄tū est
 mod̄ et nō r̄f̄ndat qui q̄m̄ d̄t aūm̄ p̄d̄ p̄p̄tū
 abū / temp̄ / ut aū hōra qualitas quib̄ r̄tū q̄litas
 f̄antat̄ p̄p̄tū ad m̄f̄st̄ m̄f̄ntat̄ Ad in sp̄a
 iuni d̄ aū p̄lū abolūo p̄t̄p̄t̄ f̄ et r̄p̄t̄p̄t̄ r̄m̄t̄
 nō p̄lū obtinet r̄m̄t̄ f̄ r̄m̄t̄ m̄t̄p̄t̄ r̄m̄t̄ nō p̄lū
 d̄l̄t p̄t̄a p̄t̄a q̄ q̄m̄p̄t̄ f̄ r̄m̄t̄ r̄p̄t̄t̄ f̄m̄t̄
 q̄ q̄m̄t̄ p̄t̄m̄t̄ Ad Si gula p̄la p̄t̄m̄t̄
 p̄la quoz vivunt p̄p̄t̄t̄ et p̄f̄t̄t̄ Et nō p̄t̄
 r̄m̄t̄ et r̄t̄a m̄t̄a q̄ nō vivunt et ap̄d̄
vivunt q̄ ocul̄ qui d̄p̄t̄at̄ d̄ aūm̄ vivunt aū
 vis lingua vivunt manu vivunt vivunt et aū
 suppl̄ a p̄p̄a volūtat̄ Id d̄ p̄. 60. Sp̄m̄t̄ in
 iuni q̄ d̄ v̄p̄p̄m̄ r̄p̄l̄m̄t̄ r̄b̄oz r̄f̄at̄ m̄p̄t̄m̄
 r̄p̄t̄m̄t̄ d̄ abstinētia r̄b̄i f̄m̄t̄ r̄t̄a p̄m̄t̄a p̄b̄
 p̄t̄a Id Qu a r̄b̄is abstinēt et p̄m̄t̄ agūt
Am̄m̄t̄ m̄t̄at̄m̄ quib̄ est nō d̄ et m̄p̄t̄a p̄
Id in sp̄a Parvus r̄b̄us et r̄m̄t̄ r̄m̄t̄ r̄m̄t̄
Qu vivunt p̄f̄t̄ et m̄lto m̄lū d̄ r̄t̄d̄ p̄
 v̄d̄ q̄ raro f̄at̄ p̄m̄t̄ p̄lūm̄ illa optima d̄ qui
 p̄p̄m̄ d̄f̄t̄ndit m̄t̄a
De cont̄m̄t̄a tact̄us Aug d̄ v̄. 20. Sicut

nemo pudice vult corpore nisi spiritu pure concepta inqum ita
 nemo pudicam suat in corpore nisi spiritu iusta castitate
Idem in ep^a Quidam in carne non sumpsit nisi sumpsit li-
 bido pariter solus ut culpa fuerit omnis quod illa violentia
 non per corruptionis impudicitiam sed per passionis concupiscentiam reputabitur
Idem de cum di Ita non amittit corpus patescunt in mente pates-
 cit aut in corpore oppresso sicut amittit corpus patescunt violen-
 tia patescunt in corpore intanto Idem in ep^a Gradus d-
 tunc et pollute indulgetur pupare quod in terra se in carne
 non carnalit non tunc pugnat videtur et in corpore hoste
 argi ut fabule sunt etiam omnia obsequia Idem de mag
 nemo pudicam labor si magis et pium ipse et custodia
 si in mundum ita Sing^l in no Nulla sunt bona etiam
 si oculis omnium videtur castitatis testimonio non apparetur Idem
in reg. Custodienda et pudicicia corporis in studiis bon-
 animi Idem p^o d^o Omnis virtutes specialis res sunt
 magis proprie in castitas res et anglica per hoc in
 solo singulari hominis angelo plantat et videtur nata
 virtutibus Idem Vlla et gloria et mundicia quod non transgredi
 facit unitas vel corporis debilitas si quod applicati sunt
 ipse voluntas Amb^o de vidu. Castitas solitudinem
 quod pudica p^o tunc impudica quod tunc Idem de p^o bo.
 castitas et p^o tunc unitas sunt corpus Idem in li
itio Continens non solum in castitate d^o sicut in cibo et
 in potu in ira quoque et concupiscentia unitas et dicitur hinc
 libidinis in qua g^o tunc d^o ro quod si a multis abstinetur
Idem in ep^a Sola et castitas que in hoc mortalitate
 loco et tempore statum quidam immortalis glorie reputat

Idem dicitur contunditur dicitur vitare quidam non quod opunt
non quod autem loci ad hunc oportunitate ad instigat quidam
vane pro favore sui hominum vel alij spali quidem quod
et vitare soli deo placere cupit.

De continentia et abstinentia Idem dicitur bo libidinis ignis abaz
fornice maris corpore ad quod abstinentia frangit temptatio
non opunt. Unde et tres pueros abstinentes flamma babilonis
madij et si tangit non combussit. Idem dicitur fundam quintus
sicut panis non pondus redit ita et aqua non in pondus
nunc assensu ad castimoniam carnis. Et aqua abstinentia
quomodo. Ambrosius dicitur de regni fabius pro pueris potus abstinentia
docet. Orina vestis non supfluitas iporum per ca omnium
Erasmus dicitur in pro reumum cessat pugna carnis adversus animum
et ad adversus carnis non cessat insurgit. adilla dicitur
non sua superbit an libere.

De continentia et castitate Idem dicitur in epistola castitas pur castitate
lampas pur oleo est. publyre oleum et lampas non lucet
tolle castitate castitas non plantat. Idem dicitur pro can quod clar
tas est autem lux non cupit a sole dicitur per abesse castitate pur
iusti quomodo multum nullum est. Erasmus dicitur pro re antiquus
dicitur castitate in nobis si pur castitate fuit non timet
quia ipse non carnis punitur ut in rebus lupula dissoluitur.
Idem dicitur pro bo illa rege quigati multo ppom que in
multitudine amada ppomitur ad amorem omni quod multa
tudine requirit cogitatio quod mundi per quo plantat non
si sponsus per filios hominum sic amantur. Et quod non sicut
mala gape carnis non possit et corde corrupto. non car
non integra custodit. Idem dicitur quid in super si omnis vilit
ab omni gaudium quomodo et non subsistit genus humanum.

vnuū omīs hōc vult dūtaxat an caritate & cordē puro
 et q̄sūd bonū et fidē nō ficta multo mag di caritas cō
 plētū et amicitia Aug⁹ de cogit. Si impudens q̄smp
 p̄p̄ filios hōmī et quib⁹ gignit filios hōmī toto cor
 & amantē p̄p̄p̄ p̄p̄p̄ forma p̄ filijs hōmī Vocat
m̄ vob̄ quā lib̄ est a quib⁹ gignit Idem ibi
 Inspiritū caritatis p̄nduntē caritatis r̄purgatē sanguinē
 mōdū p̄mū caritatis gūmū r̄duntē h̄ quātū
 valiat cogitāt. H̄ in statū caritatis apprudite et q̄p̄
 amorū impudens vob̄ impudētū h̄batē illi r̄p̄ditē
De continentia et humilitate

Aug⁹ de cogit. Sapientis esse videmus dicitur in lampā
 dicitur carē et tinguat⁹ quō sapientis nō alta sapientis
 s̄ humilitas ḡp̄ntis Idem p̄ 10. Melior quidē r̄ cogit
 nūc p̄tas q̄ p̄ndit⁹ gignat quib⁹ dubitat. Si tu fi
 liū r̄mūm p̄p̄bū et tu m̄ humilitatē melior es
 m̄ q̄ filia m̄ dubitō p̄p̄o m̄ humilitatē melior
 sup̄b̄ cogit R̄ p̄ eandē continentia nō h̄p̄ m̄tū
 apud dū q̄ gloriā r̄quirit hūmilitatē Idem p̄ impudētū op̄
 est de p̄ntatē m̄tōrū quā soli dō m̄tū m̄tū et pla
 cēt appetat et valiat m̄tū Idem p̄ r̄p̄p̄tū est
 potis sum cogit⁹ saluā s̄ nō sum humilitatē p̄t m̄p̄
 planā humilitatē q̄ cogitātē d̄ploat amissā Idem
 humilitatē audio dūc m̄tū cogitātē m̄tū placuiss̄
Aug⁹ d̄mō p̄ humilitatē custodia p̄m̄da r̄ m̄tū
 castitatē si m̄tū p̄r p̄p̄s sub dō p̄m̄tū cadē illiatē
 sup̄ p̄m̄ nō h̄m̄tū Ambo p̄ dū. Dicitur ut quātō
 castior cogit tanto humilior p̄t

melioris laicos q̄ clericos Nam cleri vita p̄ d̄ ornat̄ et
Idem d̄ Edmunda p̄ vitanda p̄t̄ platinū et margar̄ corā
 q̄ honoreb̄ tunc turpe d̄ ind̄ ante for̄ q̄ulū & om̄li
 in sacerdot̄ d̄m̄ crucifigi. p̄cubad̄ et qui paup̄es cibad̄
 d̄b̄nd̄ cibo quoz abint̄ alieno melius d̄ apud te p̄nd̄
 indom̄ q̄ apud illos in palatio Temp̄ p̄ q̄ Layci
 d̄ impud̄es faciliē am̄dat̄ cleri aut̄ p̄ p̄unt̄ maḡnū
 inuidabilis p̄t̄ F̄ d̄ ḡp̄ Rs paup̄m̄ nō paup̄ib̄
 d̄ p̄ sac̄ligo d̄m̄ esse d̄m̄ost̄ S̄m̄ pat̄monū
 paup̄m̄ facultatis p̄t̄ em̄ar̄ et sac̄liga nō crudelitate
 subripit̄ quidq̄ p̄bi n̄st̄ et dissipator̄ nō totū
 d̄m̄ n̄l̄ possid̄or̄ vlt̄ v̄itū et v̄st̄itū d̄cipunt̄ Id̄
ad maḡ Id̄m̄ d̄ hoc q̄ cleri aliud esse et aliud vid̄
 volūt̄ V̄m̄p̄ h̄itu melior̄ quistu cleri actu m̄nt̄
 exhibent̄ n̄d̄ n̄p̄ pugnat̄ v̄ melior̄ cur̄ v̄ cleri
 iustit̄ant̄ Id̄m̄ ord̄m̄ p̄t̄ n̄d̄ v̄t̄isq̄ esse cupunt̄ v̄t̄
 p̄ d̄p̄nt̄ v̄t̄isq̄ q̄fundunt̄ V̄m̄p̄ n̄p̄ apl̄s in
 suo ord̄m̄ iurgat̄ ist̄ in quo V̄d̄r nō alī ord̄
 iud̄es q̄ v̄bi nullq̄ ord̄ s̄ p̄m̄p̄it̄ hor̄or̄ d̄st̄at̄
Id̄m̄ p̄ can̄ In ip̄s cleri d̄ m̄t̄m̄s m̄tor̄ h̄yst̄
 m̄s h̄it̄us v̄ḡm̄s apparatus in aure in firmis et i
 sellis et in calcaib̄ plus in calcaia corp̄ fulgent̄ q̄
 altaria Id̄m̄ in v̄ḡ Paul dubio d̄m̄s offenditur
 si ad sac̄os ord̄m̄s quisp̄ nō v̄ m̄to s̄ v̄ favor̄
 quod ab̄it̄ ad v̄m̄alitate p̄m̄h̄it̄ Id̄m̄ Id̄m̄ Id̄m̄ Id̄m̄
 qui ord̄m̄d̄ p̄t̄ p̄at̄ p̄nd̄ d̄ qualis ord̄m̄t̄
 v̄t̄ p̄us app̄ant̄ si vita corp̄ q̄m̄s in d̄m̄s pl̄ib̄
 fuit si stud̄m̄ h̄or̄s s̄ v̄m̄osur̄ am̄or̄ habuit

ut brilla fuguntur me suffiat ea quod nisi iura tenent
fuguntur quod studio prosequi Hug in mo manifeste
bonitate liquet iudicium in vniuersa ratione iudiciorum quoniam
Idem dicitur tunc vocantur tenentur ad superbiorem culpam cau-
tate et iustitiam sunt iustitiam prosequi ad eos sunt diliguntur
et tunc vniuersa odio habentur Idem dicitur pro. Ita bona opera
facit de bonis ut per hoc quod ad alios ad quibus vniuersa
vniuersitate quod possunt quod vniuersa Supra dicitur ubi
pap dicit ubi omnia prosequuntur ubi probitas licet ubi v-
niuersitate abstinentia corroboretur Hug pro vniuersa Neque ad
incepta pro esse bona opera nisi in pace pagat Hugo
de scis vniuersa in vniuersa dicitur Concordia ad faciendum pro
mala dicitur concordia non ad faciendum bonum ad prosequendum
iustitiam ad faciendum deo bona est Idem dicitur hic dicitur
ordo mundi pro vniuersa ut sit voluntas vniuersa diuina concordia
vniuersa sed non qui vult concordia vniuersa pro dicitur pro vniuersa
mord dicitur vniuersa in sit pro vniuersa mord dicitur dicitur
in amputate sua vniuersa pro vniuersa diuina dicitur dicitur vniuersa
sua vniuersa pro vniuersa et tota vniuersa pro vniuersa concordia prosequi
pro diuina ad illis ad quibus vniuersa Idem dicitur opus pro
in vniuersa loco pro vniuersa aggregati corporali ut sit vniuersa
pro vniuersa non vniuersa pro vniuersa pro vniuersa vniuersa dicitur et
pro vniuersa vniuersa voluntas plus vniuersa attendit dicitur vniuersa
tate ad pro loco Idem dicitur pro vniuersa habent et vniuersa no-
lite ledit in vniuersa non facto non vniuersa non pro vniuersa quoniam
in forte quis vniuersa et pro vniuersa a vniuersa
pro vniuersa et vniuersa dicitur vniuersa rogat ad vniuersa
vniuersa qui se vniuersa et vniuersa et pro vniuersa dicitur vniuersa

W

grauis quod

grau qtingat filij unius mris pug. q mris Idem d' Nisi
 in uentate opus tuu frid dno qui vni d' accept' esse no
 pond' s'pud quippe d' Non d' qui fiat bonu no d' v'q' ad
 vnu Idem pax tunc dual' ueniat' vigilat' qtingit'
 que d' est omib' mltos traxit in laqu' nunc s' q'ror
 d' et ueniat' uenit' in domo d'ni q'nta d'no r pbi
 p' vinculu' cadat' h'ij dolon' h'ij timor' h'ij luorum
 dual' infund' Id' d' p' bo. Pax plebis sanitas d' et
 gla' p'cedit' et pax' leticia et t'ror hostiu' p'ur' v'p'bilu'
 sui' imp'bilu'

Dr quingat' Aug' in p' Mulund quingata no licet
 d'no f'no d' uno q' volo ad et opa no p' p'ra
 p'ra p' Idem p' q' ad h'nu' d'z bonu h'ud' imp'ra
 p'nd' esse non p't hoc aut' d'p'nd' est fides p'les et
 sac'm'ntu' In fide attendit' m' p't vinculu' quingale ad
 aliud' ut ad aliud' quibat' In p'le ut amant' p'p'p'ia
 d'ingit' mutat' d'ignop' eduat' In sac'm'nto ut qui
 quid' no p'p'it' et dimissus d' dimissa m' causa p'lis
 aliud' quingat' Idem d' bo. quinga. Id' illi m'ltis v'q'
 qui p'labit' vlt' p'ata. imp'ralia v' vlt' p'p'aganda
 p'lem ueniat' p' in v'p'od' in m'ltis d'p'p'abil' illi
 qui d' q' m'lti v' p' con' m'ltis m'ltis no ad hoc
 g'asso v'at' hoc p'p'abil' fit in m'ltis s' p'p'ra
 bilis fit in v'p'od' Idem q' Mulianu' Sicut adulteriu'
 no p't esse p'ur' bono n' m' no bonu d' ita quingit'
 no p't esse sine malo g'ap' no id' malo d' Id' d'
q'ingit' b'n' v'ntis malo g'ap'p' anp'ond' r'g'ib'z
 malo v'ntib'z bono g'ingit' Id' in m'o Fur
 p'li' quingit' in adm'p'tion' p'ur' culpa p'ur' ad non

per explenda libidinis si per suscipienda per se nascitur Idem
passi Non est ut quibus verbis orationibus delectat quod pul-
chre copule proinde admixta voluptatibus se dicit Idem dicitur
Vnde non propter verbum dormiens nisi lotus aqua rarij intrat
non dicitur Idem hoc dicitur culpa deputamus id quod
quod si quis ipse licita admixtio quingui pro voluptate
carum esse non potest a sacri loci ingressu abstinendum
quia voluptas ipse pro culpa esse nullat Idem
Si quis pro quingui non cupiditate voluptate si plura
parandorum libere quod vult illi pro se sunt de ingressu
vult pro de punitio dicitur corpus et sanguis mistio
suo relinquendum est iudicio quia a nobis prohiberi non debet
accipit qui in igne positi nascitur Idem Idem dicitur
Abstine te a misericordia abstinere te a peccatis vult
te facit quod a malis vult non facit et id quod pro dicitur
fieri vult sua et vult abstinere pro peccatis vult
fructus dicitur Idem in ethico Idem de causa dicitur
vult pro causa pro se de qua legi in pro et vult
vult dicitur vult et vult Idem de causa adiutorij
de qua vult in pro Non est bonum hominis id pro se ad
se pro Idem de causa in vult vult dicitur qui se non
vult vult Idem de vult Non prohibetur Idem
vult si non vult pro vult Idem de vult
A quingui illa nascitur vult vult vult vult
vult ora de vult dicitur vult vult vult et
de vult vult vult vult vult Idem
in Idem Idem vult vult vult vult vult
vult vult vult vult vult vult vult vult vult
vult vult vult vult vult vult vult vult vult